お得意様各位

                                        2017 年９月

タキロンシーアイ株式会社

                               住設建材事業部

  不燃化粧板『セラリエＺ』販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では長年にわたりお客様のご支援を頂き、不燃化粧板事業を展開

してまいりました。この間、製品の品揃え強化や物流費の合理化等の諸施策に

取り組んで参りましたが、市場の縮小や競争の熾烈化など事業環境が厳しさを

増す中、事業継続は困難と判断し、2017 年 12 月 20 日をもちまして不燃化粧

板『セラリエＺ』を販売終了することを決定いたしました。

弊社製品をご愛用いただいておりますお客様には、多大なるご迷惑をお掛け

いたしますが、諸事情ご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

                         記

1. 販売終了日  2017 年 12 月 20 日

       詳しくは営業担当にお問合わせください。

２. 対象製品  「セラリエ Z」および「関連施工部材」全品種

※詳細は別紙をご参照ください

以上

【販売終了該当製品】

   ・セラリエ Z 本体（全サイズ）

           GXA９０５、GXB１６１、GXB６９１、GXB９４１、GXE３８１、

GXC５３２、GXＥ５８１、GXG３１１、GHH１０１、GXJ３６４、

GXL８３４、GXＭ７０１、GXP２３２、GXP９６２、GXS７７１、

GXS７７２、GXY３３３、GXY４３３、HXＫ９７２

   ・セラリエ Z 部材（全サイズ）

    ﾌﾞｻﾞｲｷｯﾄ０１Ｎ

    ﾒｼﾞｴｰｽ ADX７７・ADX３０、AIX７７・AIX３０、ASX７７・ASX３０、

AHX７７・AHX３０、THX７７、TMX７７

樹脂製ﾒｼﾞｴｰｽ JD７２、JS７２、JH７２

    出窓用 デマドカウンター

出窓用ﾒｼﾞｴｰｽ WYX７７・WYX３０、WTX７７・WTX３０

          ・その他施工部材（全種類）

    ﾀｷﾎﾞﾝﾄﾞ７、ﾀｷｺｰｸ S３０・７１、ｶﾍﾞﾃｰﾌﾟ、ｹｶﾞｷｶｯﾀｰ、防水テープ（BS テープ）、

        ﾏｽｷﾝｸﾞﾃｰﾌﾟ